様式第1－1号

「

支出証.拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・鈴木澄美）

／

〆

整理番号 1-6曇11-01

経費項目 趣研修費…勢舗熊鞭識･会議･資料臓蹟･資粥購入費･事務費･蒻翔漬･人件費

内 容 静岡県議会日台友好議員連盟による台湾視察 ，

年月 日 令和5年11月1－5日～ 令和5年11月18日 金 額

目的

静岡県台湾事務所､台北市温泉発展協会､日本台湾交流協会､台湾旅行業団体との意見交
換､国家実験研究院半導体研究センターなどを訪問し､本県が取り組む地域外交の成果や
課頴などについて学ぶ、

使途 交通費および宿泊費等
6

〆

政務活動・

‐県政との

関連性

本県が取り組む地域外交のうち、駐在員事務所を設置し、文化や経済活動のなど

台湾との交流は年々強化されており､新型コロナの影響で途絶えている富士山箭
岡空港と台北間の直行便復活の課題解決等に向けた取り組みや課題などについて

調査する。 ：

案分の理由
6

全で政務活動

領収書金額(a)

灘皇聖円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b).

〈ｼｭｿ, さか
‐3-毒今8-堂円

発行日 2023年11月7日

/－ﾑｰ'/-／
No. 23-MM－1115-1

鈴木澄美様
弊社をご利用いただきましてありがとうございます。

下記のとおり､請求申し上げます。

静岡県日台友好議員連盟台湾訪問･視察団団体名

￥313,000請求額

ZO函牢11月 15 日 ～ 2023年 11月 18日利用日

一

登録番号T4080001002001

登録住所静岡市葵区鷹匠1丁目1番1号

所在地〒425-0085静岡県焼津市塩津294-5

静鉄ジョイステップバス株式会社
代表取締役社長三浦孝文

担当部署

静岡県知事登録旅行業者代理業代-111号

静岡鉄道株式会社

今静鉄観光バス
代金は下記口座に振込をお願いいたします。

恐れ入りますが､振込手数料はお客様にてご負担願います。

【
グル

ホ日当

TEL

静岡銀行本店営業部
普通1438220
シズテツジョイステップバスカブシキガイシヤ

金融機関／支店

口座種類／番号

口座名義

晨
畦

７

項目 内容 単価（税込） 税率 数量･人員 金額

航空運賃:羽田／台北(松山） ＊ﾁｬｲﾅｴｱﾗｲﾝ

航空運賃:台北(松山)／羽田＊日本航空

¥64,000

¥69,000

非課税

非課税

1

1

¥64,000

¥69 000

羽田空港 ﾐ|｣用料 ¥3 050 10％ 1 ¥3 050

国際観光； 侭客税 ¥1 000 非課税 1 ￥1 000

航空保険斗＆燃油サーチャージ ¥16 400 非課税 1 ¥16 400

国際空港税 ¥2 350 非課税 1 ¥2 350

¥O

11/15:宿泊費(羽田空港） ¥16,500 10% 1 ¥16,500

11/16 宿泊費(台北市内） ¥16,500 非課税 1 ¥16,500

11/17 宿泊費(台北市内） ¥16,500 非課税 1 ¥16,500

¥0

11/16～18:現地交通費(専用車借上げ代） ¥39,700 非課税 1 ¥39,700

11/16～18 現地通訳代 ¥33,000 非課税 1 ¥33,000

11/15～18 添乗員経費 ¥35,000 10% 1 ¥35,000

￥0

¥0

¥0

小烹 +金額 ¥313,000

消費 税率 税込金額 消費税

軽減税率対象 8％対象計 ¥0 消費税 ． ¥O

ー－－－－－－－－－ 10%対象計 ￥54,550 消費税 ¥4,959

－－－－－－－－－－ 丈象外 ¥O

－－－－－－－－－－ ｦ’課税 ¥258,450

春請求書

内容 立替先 立替先登録番号 金額(税込） ｜消費税率 消費税額 備考

I

’
I

｜ 小計金額 ￥0

No.42020255 エクスプレス予約

表示日 2023年12月15日12時29分

」

/-6二//-／領収書 ：
RECEIPT

1

静岡県議会議員

鈴木澄美：

宛名
REC日VEDFROM

様

お預かり番号
REsERvAfIoNNuMBER

2024

1

j ，

クレジットカード番号
CARDNUMBER ，

乗車券類のご購入代金
TICKETSPRICE .￥6,140(,0.%・税込）

(クレジットカード利用bCFditcarduse)
Ｌ

容
Ｉ
内
皿

金額計
TO弓1弧LAMOUNT

乗車日
DATEOFDE恥RTURE

購入日
DATEOFPURCHASE

2023年11月15日2023年11月6日

こだま734号

列車名・券種
利用区間 品川

TO

静岡 ｡,愚
轡

FROM

東海旅客鉄道株式会社
CentralJaPanRaiIWayCompany

登録番号T3180001031569

鎖篭
JR原遍

く

）

〃

〆

（

､ I

I

』

1

ノ

、

ノ

No.52020255 エクスプレス予約

表示日 2023年12月15日12時33分
I

』

ﾉｰ6-'/-／領収書1

RECEIPT

静岡県議会議員

鈴木澄美

宛名
RECEIVEDFROMf

様
l
U

お預かり番号 ・
RESERⅦTIONNUMBER

2025

クレジットカー僻番号
CARDNUMBER

、 乗車券類のご購入代金
T1CKETSPRICE￥5,370(,0%・税込） ゞ

(クレジットカー隙利用｡.Creditcarduse)

内容
DET刈L

鐙額計『
TOTALMOUNT

購入白
DATEoFPuRcHAsE

乗車日，
DATEOFDEPARTURE

2023年11月18日2023年11月6日，

（

こだま809号

（列車名。券種
利用区間 新富士

TO’
品川
FROM

｡‘衝き
、

一

、

東海旅客鉄道株式会社 ・
CentralJapanRailWayCompany

登録番号T3180001031569

ノ

､」

{

鯛
JR預泡

ｰ

１

、

､

I

1

Ｉ
／

、

〆

三

PQ

I

／

r
q

I

／

へ

～

L

､

、

入
出
入
出

残高￥3雛憲
: ･ .

1=327)

髄・羽鯛雲

京急晶蝿

遡/聡
汐ロ

、

一
、

一 一

『

戸

了

爵
↑

’
１
．

重

４
ゞ

心
ノ

３

錨
翁
》

￥

雪

毒
辱
〆
〃
〃
＃

蕊
：

京急識‘ ｜
リ

国風 &

遡斑5ノ 声
ｌ
い
１
、
、
八
、

騨羽露霊
、、～～

1 一屯…･～回.…

~二毒

様式第2号

ノ／－6－／ﾉー

I

〆

4
F

I

1

１

6

県外調査慨要書
､ 0

ﾛ

令和5年11月18日

』

《､ミ

会派名・議員氏名自民改革会議鈴木澄美 ‘
夕『

Q C

ダ

＞ ､ ！

擁

q

目 ，的

, 〆

静岡県台湾事務所、台北市温泉発展協会、 日本台湾交流協会、台湾旅行業団体との
Ⅱ

意見交換、 国家実験研究院半導体研究センターなどを訪問し、本県が取り組む地域
、 L

外交の成果や課題などについて学ぶ6 g ■ 6

年月 日 令和5年11月15日 （水）～18日(土）
へ

〆

L －

場 所
静岡県台湾事務所､台北市温泉発展協会、 日本台湾交流協会､､台湾旅行業団体との

１

意見交換､国家実験研究院半導体研究センター、

容

D

r

－

１

／
、

『

内
』

(1から3までは 杉本好重県議報告書3_10-11-12を参照）
､

1行程

2応対者

自宅骨i品､‘|合羽嘘淵
新幹腺 侭

，

、

C p

薦、 〉
〃

L

〃

3聴取内容
』

q

0 1
』

己 0

4

一

4

●、

県政への反映
1

r、

ノ

、

県の出先機関である台北駐在員事務所では、富士山静岡空港の台湾路線復便に向け

た働きかけ､本県への観光誘致､観光PRの実施状況､本県産品の販路拡犬や県内企業
▲ 1 J

の台湾における活動支援、本県と台湾の交流促進について、所長から説明を聞き、
､

見交換を行った。
9

本題に入る前に、本県の現台湾事務所長は、女性で日本から小学生の子どもを連れ、

この春から赴任し7ている。このようなケースはまだ希と思われ、このような立場にな
巳

った感想や、台湾における子育て、女性の活躍などもお聞きし、この取り組みがく本
0

県の女性活躍推進にも好事例となることを確信した
１

Ｏ
“

台北市温泉発展協会は､昨年も訪問し､温泉を通じた台湾と静岡県の交流について

様式第2号
可

4
q

I

、

ノ

ノ

－
０P

C

r

P

〃
一

J

、

意見交換し、その後、台湾側は積極的な活動により 日本国内だけで新たに3自治体と

の友好関係を結んだ成果を説明された｡また、この協会は台湾アジア国際温泉旅行協

会を立ち上げ､国際交流に力を入れている｡ 日本ではユ'温泉地域の関係者が名誉理
事として名を連ね、本県は伊東温泉関係者がいる。 ､

F

日本との交流は、台北市にある松山国際空港と愛媛県にある松山空港との縁で、
《
ロ

北市内にある北投温泉と松山温泉との繋がりを基盤として交流したのが始まりだが、
9

地域間交流はそれぞれの共有した資源などにより始まるものの、
6

一時的な交流であづ

たり、その成果が十分得られないことも少なくないと感じている。

その理由の中には、我々のような視察団が視察の成果を生かし切れないことや、フ
､ ＝

オローが十分でないことなども考えられる。
一

6

'

今回の意見交換では、

、

日本国内との交流に大きな成果を上げている地域と､ ､本県と

の比較についても忌憧のない意見をいただいた。

!

観光交流の将来における大きな期待は､ この取り組みに関係する人たちが相互に訪

れ、それぞれの関係者が相手先の見所や素晴らしさなどを自地域の周囲に伝え、 さら

なる人流が増えることである｡積極的展開の好事例では､台湾から交流先への訪問者
・ ノ

が10倍以上に増えたケースも紹介された。

友好関係が樹立されてもその効果がすぐに現れるとは限らない。
ﾉ q

地域の代表者（首長や観光関係団体の長など）

まずは交流となる

の定期的な相互訪問を継続し、それぞ
1

れの地域での機運醸成を図る。例えば、地域の大きなイベントに参加し合い、さらに

市民同士の参加も増えることにより、相手側の知名度は上がる｡さらに交流が深まる

と､,その地域にあるほかの魅力が資源となってさらに来訪者が増えるという流れがで

きる｡ 、 ‐

、机上での資料を通じた議論だけでなく、 実際に現場に足を運び、自分たちの地域が

ほかと比べてどのような課題があるのか、それを知り、対策に活かしてい凧くことが重
要である。 、

'

P

｝

本県の台湾との交流における重要課題に､静岡空港への台湾路線復便がある
ナ禍で低迷していだ地方空港の国際線復活が急務だが、

運営の重要な課題となっている。

I

0
二1口

本県は国際路線が多く、空港
｢

日本の地方自治体は､ :特に空港のある地域では台湾との交流を期待するところは少

なくない。全国で徐々に台湾路線溌復活している中で静岡空港は苦戦している6

台北市温泉発展協会との意見交換でも、国際路線復便の話題になり、既に先行して
） ．

いる日本の地方空港では、台湾と日本との地方都市間交流が進む地域では､双方から

復便の声が上がり、台湾においては台北市温泉発展協会の関係者が、

航空令朴に格押しをし、その効果が現れているとの説明があった。

航空行政機関や

様式第2号
0

〆

航空路線は人流や貨物を移動させる手段であり、そこにどれだけの利用者や収益性

があるか、両地域や業界団体にとってwin･winの関係を構築できてなし得るものとの

認識を強くした。

これまでのように、路線復便を唱えるだけでなく、実利が得られる戦略を、早急に

検討していく必要がある。／

ノ

台湾全体の現状や課題については､正式な国交が結ばれていない状況から大使館は

なく、その代替機能を有する公益財団法人日本台湾交流協会の副代表から説明を受け

た。

台湾が注目されている話題に､近年の米中関係やロシアによるウクライナ侵攻など

で、グローバルなサプライチェーンが確保できない状況下にあり、その筆頭に上がる

ものに半導体がある。これに関する台湾の状況については後で触れるが、世界最先端

の半導体企業の日本への進出もあり、本県と台湾の経済交流における連携を念頭に他

の分野も含めてその可能性について報告があった｡1

〆

台湾では半導体以外でも､ 日本企業との連携や日本への進出などに関心が高く、今

後はそのマッチン:グのための活動が活発化しそうである｡本県も県の駐在員事務所を

構えていることから《よりいっそうのこの分野に関する機熊強化を図る必要がある。
現在台湾が抱える課題は､①人材の確保(大手企業は厚遇で人材確保できるが中小

企業は苦戦しており､少子高齢化が進む中､喫緊の課題)。②電力の確保（原子力発電

は2025年に停止する目標を立てており、風力など再生可能エネルギーの各日が急がれ
･ ノ

ている)。③水の供給確保（半導体産業では特に)。④土地の確保（企業展開には欠か

せない)。⑤DX､､GX、防衛産業に関連する分野への進出が伸びており各分野における

技術革新の確保｡などがあるようだ。
I

‐本県との関わりでは観光面で1の交流を強化するためにアドバイスがないかと聞いた

ところ､-多くの台湾人は日本に親しみを感じ、何回も日本を訪問しており、一通りの

観光は体験している｡今後は、まだ誰も体験していない観光資源を求めており、受け

入れる側としては、それらの発掘と広報活動の強化も必要でく相手から「魅力を感じ

選ばれる］取り組みがこれまで以上に必要との意見であった。

半導体関係では、世界トツプの半導体製造企業で、 日本にも進出するTSMCなどの

半導体生産拠点がある、新竹市の｢新竹サイエンスパーク探索館」と国家実験研究院

(NARLabs)の「台湾半導体研究センター(TSRI)」を訪れ《台湾の半導体研究開

発戦略などを調査した｡ 、

･1

ノ

様式第2号

I

〆

「

調査h什究活動のために政務沽星

1
一

〆

）

ノ

一

､

ー

3

ﾛ

サイエンスパークは、台湾に科学技術産業を根付かせ、ハイテク産業の発展地とす

ることを目的として1980年に設立している｡元々、台湾のパソコンメーカの施設跡地

を利用し、この地で研究開発され、実用化に向けた最先端製品を展示しャその技術力
を誇示してし､る。半導体を基に数々の最先端機器があり、医療機器やドローン、水素

バイクなど､着実な企業化に向けた取り組みを感じた。

研究センターでは、 1998年に設立された国立チップシステム設計センターをスター

ﾄとし、国家戦略に基づく半導体の研究開発を行うための組織強化を進め、現在の研

究センター(TSRI)に至っている。TSRIは、半導体研究に特化した台湾の産学研の

サービスプロバイグーと位置づけら'れずデバイス製造←回路設計､
0

術を完備した台湾唯一のオープンラボ研究ができる環境で、

携し､ここでの研究資源（情報や実験装置）

システム統合の技

台湾内の多くの大学と連

などを連携大学の学生が利用できるよう
ノ

にすることで、将来の半導体技術者の人材育成が可能となっている。
Q ■

Ｊ
Ｊ

世界が注目する台湾の半導体産業は､このような国家主導で豊富な経験を積み上げ

てきた成果のたまものであり、特にこの分野を支える人材育成も行っていることから＄

グローバルサプライチェーンのなかではこれからも優位性を維持していくことを強く

感じた。
／

』

0

～

'

■

本県にとっては、 このような体制で事業展開する台湾企業との連携を強化する県内

企業を増やしていくことや、台湾から県内への企業進出についてアンテナを高くし、

それらの実現に向け取り組んでいく必要性を実感した6 ： ‐
、

､

． 以上

様式第1－1号

聿
冒支出証拠

議員氏名

’

一一

一一一

蓉鐇号 1-6-11-02

経費項目 諦圏形潰･研彦費･広聴広耀･蕊識儲瀧噴･識･資料肺蹟.資膿織入控>諏溌人件費

内 容 携帯電話およびデータ通信費

年月 日 引き落とし日令和6年1月4日 金額 2 ， 667円

目的
Ⅳ哩目さⅣ【ノu'命一号q刀IH…－1J／『ーレンマーーLH4 可〆～

使途
令和5年1ユ月請求分

政務活動、

県政との

関連性

く領収琴占付枠＞

令和4年3月より利用契約を変更（データ通信量の見直し）

基本料金

データ通信5Gギガライト （～1GB) 3, 150円（通信料）

かけ放題毒料 1， 700円腫話料）
(小言け 4， 850円

消費税 485円（消費税10％）

1
8

’ 1
1

1

1 ２
３
４
５
（
○
７

'8
1

合計 5,335円

ロ ﾛ

案分の理由

私用と案分

領収書金額(a)

5， 335円

案分率(b)

1／2

50％

政務活動費支出額(a×b)

2， 667円

＊＊＊ユニバーサルサービス料について＊＊＊

ユニバーサルサービス料は、あまねく日本全国においてユニバーサルサービス(NTT東西の加入電話等）の提供を確保するためにご負担いただく料金です。
なお、社団法人電気通信事業者協会から1番号当たりの費用（番号単価）が公表されています。

咄■F■ ■L－

Q 国訳翼目玉壷額(円);、
回回EAVnnum1

禰訳金額(円′)）
q

h

AMoUNI (YEN), !

1､
■』■■ ■一一一“ムーグLﾕ ｰﾑ－一■● 今一一国四…■"

内訳等謹細‘
山一ﾛｰ ｰｯ 一・ 一口両こ~. 二一一・・・二2

税函錨
I (TAX)

.■■l■■■■■■ ご利用期間（1 1／1～1 1／30）

◇基本使用料等(計)(~Hr ）
3, 150 5Gギガライト ステップ1 ：～1GB 合算

､‐一 2,850 (内訳) 5Gギガライト

300 (内訳) spモード利用料

0 (参考）高速通信ご利用データ量は 0． 1G 合算

◇通話料・通信料（計）
筒ずうir ) 1,700 かけ放題オプション定額料 合算

堪寺一

◇その他ご利用料金等（計）
753

750 ケータイ補償サービス(750円コース） 合算

2 ユニバーサルサービス料／基本 1番号あたり2円のご請求となります 合算

1 電話リレーサービス料／基本 1番号あたり1円のご請求となります 合算

◇消費税等相当額（計）
560

560 消費税等相当額（合計） 合算表示の料金合計×1o％

◇合計
6, 163

6,163 合計

＜NTTドコモからのお知らせ＞

○継続利用期間は、 1 1月末で 12年6か月となりました。

○ポイントのお知らせ

1 1月ご利用分に対する獲得ポイントは、 5oです。

(ポイント進呈の対象になるご利用金額は、 5， 603円です。 ）

※その他の獲得ポイントはWEBをご確認ください。

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名 自民改革会議・鈴木澄美）

整理番号

識'瀧費…“広轤識情鶴鱸…騨順耀資…事護費翰魑
事務員雇用

令和5年11月1日～令和5年11月30日 金額 70，000円

目的
頭包りr先などj攻残Y古勤を禰切すoH成員を雇用

使途
令和5年11月分給与

政務活動

県政との

関連性

､

く領反書貼付枠＞

給与明細書令和5年11月分

雇用時間数140. 0h ×単価1

140 フ 000 × 1／2＝ 70 ，

，

〆

000円＝給与総額140

000円（政務活動費充当）

フ 000円

氏名 給．与 手当 支給総額 控除 差引支給額 受領印

■■■■ 140, 000‘ 0 140， 000． 0， 140, 000、

案分の理由

後援会との案分

領 又書金額(a)

140, 000円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

70, 000円

様式第1－1号
整理番号 1-6-11-04

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・鈴木澄美）

経費項目 調翻職費…癖耀雷繍識鍛鐸鮮w鰄費資鵜膨I費事務賓睡>蛸賓
内 容 事務所賃借料

年月 日 令和5年11月1日～令和5年11月30日 金額 49，500円

目的
調査眺究など政携Y古動を行うための争議所の賃借

使途
令和5度11月分賃借料

(水道光熱費、ファックス・コピー等使用料駐車場分を含む）

政務活動。

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

領収書は、それぞｵ廃行

案分の理由

後援会との案分

領収書金額(a)

99, 000円

案分率(b)

1／2

50％

政務活動費支 過額(a×b)

49 フ 500円

』

/－も－//－學

ー－ーーー一ーー一ーーー一一■■一ー一一一一ｰ
■■ー■一ーI■■■■■■ー＝ー■■ ■■■■■■■ーーー■■一角一一■■

雷 班Z 言正

令和5年1 1月30日
一
』
Ｊ
Ｄ
・
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ⅱ
０
．
０
１
０
Ｊ
。
。
Ⅱ
Ｊ

祇
円
一

一
印

一
日
Ｉ
Ｉ
Ｊ
Ⅱ
ｌ
０
１
１
８
１
Ｉ
１
Ｈ
１
」

金合アi< 毒三三 様

=4gァ Soo※

(現金・小切手）

倶..___冨土_重雄_奈_.1_..4___J:___a__z_".Q_2..､.___L__1_且全臺遥駈_賃魁.－．．－
水道光熱費・通信費および駐車場の賃料

一口■■q■ー画一＝再一一口■■■＝＝－■一画一回■■＝ー■■一回凸■申■一角■q■■■■凸＃←ー画■■■一一■ﾛ■q■■■■ー写■■写■■■■■←■‐‐‐＝＝■■■ー---■画一屯一■■凸■■■■■■■‐＝一ロー画一戸口ー■ーー‐■■■申P旬戸ロロロヰ■■■

1:難鷲繍川篭撫鯉欝澱瀞懲磐胤棚’
上記金額正に領収致しました。

囿

零瀞蕊住所一 富士市比奈141 8番地の2

株式会社富士不動産センター ：｡～ ” ．… - ゞ臓挙：
ミ、 2．.皇:『 :÷皇~《;: ･-"&

氏名_ 代表取締役鈴木茂樹 (‐ ：：, §‘{認；
；-“＝異" ′‘ 1騨

弓.雪. ､晴:宝-..-三 .f.r丸翻．､噌勘‘ と__了 . ;ー』… .-- .墓雲

『; .｡ :γ ；息．輔い:》
､b ､‐ 1 . . ↓ :， ~ 9 ．品ｾ
ﾋ ﾟ為 ， .:． ： . ． .’ , ･ ･ ･ ｬ, 1

---.---- --』割り′耽滋__‐ ｷリトリセン

様式第1－4号

支出調処耆（自動車燃料代）

（会派名・議員氏名自民改革会議 ・ 鈴木澄美）【 11 月分】

く領収書貼付枠＞

整理番号

区分 前回給油願収書貼付分)A 今回(直近の)給油B 総走行踞雑C=B-A

年月日 年 月 日 年 月 日

走行距離 km km km

(経費項目別充当額）

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×走行M"IKm)
※領収書による充当方式

･積上げ方式 ：領収書金額（円） ×走行M"(km)/総走行f醗（上記C) GKm)
､充当限麿割合による案分:領収書金額（円）×充当限度割合

走行M"(km) 積算方法※ 充当額（円）

” 18円× 528km/ km 9,504

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明します6 議員氏名

案分の理由 領収書金額(a)

9,504円

案分率(b)

／

％

j域読Y古勤賓E支出看貝(a×bノ

9,504円

一
一

｛
一

3．2

月 日 内 容 行程 走行M灘(畑

〃月ノ曰……… 塞一確罎(銅 '卒

〃月Z臼 グ壷シシ…"Jこ… 壷舞“ タ‘

〃月‘日 …フェ誕 霊…(露 '卒

〃月‘曰 … …
一
函

郡グラン屋
Z＠

〃月‘日 ”〃”"…坪I= 》“ ﾀク

〃月7日 糞 多="J= 奉鐸(” タク

〃月7日 謡"‘"噸…罰鰯”
っ の護 鮒一 謬

〃月姪日…… 霊回診鋒（” '亭

〃月〃日 琴 雲…窪（銅 Z〃

グクロタ底ロ
｣■今

~毎々ローー一

ダグログ＠回

一一＝ー一一一

＝ ＝_ =一=ロ ローー■一旦

ガン

■夕

＝云可〃＝
■戸”ロ”ーd■■■ 一マーーーーマ4口一一

〃月勿臼 〃 昼…“

〃月2野臼巍錘……
一一一－~－－一宇

“

〃月勿日 霊…(銅

合 計

夕‘

'8

'6

多りず